
F

CHUGAI Hepatoce‖ ular carcinOr71a Senlinar
ln SHIGA

日口寺:2025年つ月17日 (フκ)19:00-20:30
形式 :Web配信
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げ
｀
ます。さて、この度「CHUGAI Hepatoce‖ ular carcinOrla seminarin sHIGA」 を下言己の通
り1企画いたしました。ご多1亡のま斤りとは存じますが、ぜひともご

｀
参葺言貝易りますようお原質い申し.上げます。

プログラム 特別講演

19:00‐19:50

大津赤十字病院 消化器内科 第二消化器科部長

近藤 雅彦 先生
座長

「基礎と臨床から考える肝細胞癌におけるAtezo+Bevを用いた集学的治療」

三重大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

中川 勇人 先生

座長

デイスカツション

19:50-20:30

滋賀医科大学 外科学講座 助教

森 治 樹 先生

肝細胞癌の集学的治療
～この症例、皆さんはどうしますか ?～

パネリスト 市立大津市民病院 消化器内科 医長

城 正泰 先生
滋賀医科大学 放射線医学講座 助教

友 澤 裕 樹 先生
滋賀医科大学 消化器内科 特任助教

新谷 修平 先生
市立長浜病院 消化器内科 部長

茶谷 元晴 先生

左記の二次元コー ドもしくは下記URLからご参加登録いただきますようお願いいたします。

※ いただくと、登録メールアドレス宛に「参加用URL」 と「パスヮード」をご案内いたします
※事前登録いただいた日にメールが届かない場合は、弊社担当MRまでご連絡ください。
_※個人情報保護法に基づき、ご記入いただきました個人情報は、オンライン講演会へのご参加意思の
_″
,確認、またURLの送付といつた目的以外で利用することはございません。

主催 :中外製薬株式会社

ι

どL“
'

」

ゝ

b

演者

‘

１

１

１

」
″

●`

`

=


